25.07.2014

Individuaalne jalitussoit
TULEMUSED

Distants 4 km

Koht Nr V.kl
1 26 MU
2 50 MU
3 51 MU
4 25 MU
5 48  Sen2
6 56 MU
7 24 MU
8 47  Sen2
9 54 MU
10 57 MU
11 52 MU
12 53 MU

Distants 3 km

Koht Nr V.kl
1 44 MJ
2 69 MJ
3 43 MJ
4 15 Ml
5 83 Ml
6 58 MJ
7 75 Ml
8 91 Ml
9 86 MJ

10 87 Ml
11 59 Ml
12 70 Ml
13 74 MJ
1 84 NE
2 21 NE
3 65 NE
4 76 NE
5 72 NE

Distants 2 km

Koht Nr V.kl
1 20 M16
2 22 M16
3 66 M16

Nimi

Aksel Nommela
Gert Kivistik
Martins Jirgensons
Sander Randver
Valdis Toots
Andrejs Podans
Kristjan Kelk
Kurmo Neemela
Emils Ribaks
Mihails Popovs
Pauls Zile

Emils Keiss

Nimi

Peeter Pung
Ekke-Kaur Vosman
Artur Kooser

Carl T6nismann
Oliver Keller

Karlis Jirgensons
Kirill Tarassov

Raul Volmer

Siim Kiskonen

Tair Stalberg
Kristaps Brokans
Erik Reisenbuk
Karl Aleksander Kivi

Janelle Uibokand
Sirje Lepik

Daisi Rist

Krista Karing
Jaanika Rist

Nimi

Jaagup Vaar

Siim Lepik
Oviar-Gregor Annus

UCl kood

EST19941022
EST19951203
LAT19920418
EST19940911
EST19720208
LAT19950123
EST19931202
EST19700605
LAT19940421
LAT19950623
LAT19920421
LAT19930716

UCI kood
EST19961215
EST19960326
EST19970326
EST19970904
EST19960813
LAT19960116
EST19970828
EST19960606
EST19970116
EST19970125
LAT19960919
EST19970430
EST19971219

EST19920605
EST19950914
EST19920717
EST19941206
EST19701219

UClI kood
EST19980820
EST19980208
EST19980329

Lk 1

Klubi

CFC
VIK
LAT
CFC
DYN
LAT
CFC
DYN
LAT
LAT
LAT
LAT

Klubi
VCR
KIK
CFC
PKA
KIK
LAT
KIK
PEL
KIK
KIK
LAT
KIK
KIK

PEL
TYS
KIK
KIK
KIK

Klubi
PKA
TYS
PKA

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

1 km

1:18,70
1:18,50
1:21,40
1:23,40
1:20,90
1:20,94
1:29,00
1:25,50
1:22,90
1:25,72
1:33,56
1:29,81

1 km

1:19,40
1:21,30
1:20,90
1:20,20
1:22,80
1:21,00
1:22,50
1:25,20
1:26,60
1:25,40
1:24,90
1:29,20
1:32,57

1:32,00
1:31,00
1:32,70
1:37,30
1:43,80

1km

1:19,90
1:26,30
1:24,90

2 km

2:35,00
2:49,00
2:39,43
2:43,20
2:45,70
2:45,56
2:54,40
2:51,60
2:48,73
2:52,88
3:04,54
3:00,67

2 km

2:37,50
2:38,70
2:38,40
2:41,90
2:41,40
2:43,70
2:43,60
2:48,60
2:49,60
2:51,80
2:52,60
2:57,40
3:05,77

3:03,70
3:06,00
3:15,80
3:17,30
3:27,80

2 km

2:44,72
2:49,78
2:51,15

3 km

3:51,80
4:03,10
4:00,53
4:04,90
4:13,20
4:12,16
4:19,80
4:18,60
4:17,92
4:18,85
4:30,28
4:35,25

3 km

3:52,45
3:54,88
3:55,35
4:01,44
4:03,29
4:04,56
4:05,06
4:13,08
4:14,40
4:18,62
4:22,86
4:24,80
4:36,47

4:36,51
4:41,53
4:55,28
4:59,09
5:10,31

Kiirus
km/h
43,71
42,41
42,07

4 km

5:07,81
5:22,09
5:23,13
5:31,01
5:39,06
5:39,88
5:46,22
5:46,75
5:47,64
5:49,76
5:55,72
6:12,23

Kiirus
km/h
46,46
45,98
45,89
44,73
44,39
44,16
44,07
42,67
42,45
41,76
41,09
40,79
39,06

39,06
38,36
36,58
36,11
34,80

Kiirus
km/h

46,78
44,71
44,56
43,50
42,47
42,37
41,59
41,53
41,42
41,17
40,48
38,69
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wn

CONOUT A WNBR

19
34
30
17
18
37
60
31
36
64
81
61
42
80
38
32
40

82
11
41
88
77

27
28
85
29
16
79
12
13

M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M16
M14
M16
M14
M14
M14
M16
M14

N16
N16
N14
N14
N16

NJ
NJ
NJ
NJ
NJ
NJ
NJ
NJ

Martin Luusepp
Oskar Maidre
Aaron Otto Stalde
Brayn Tolp

Joan Markus Varik
Erik Mukk
Tomson Kaarel
Karl Mattias Koppel
Rihard Remmelgas
Bert Palts

Markus Pajur
Germo Kunimagi
Osvald Ojaveer
Marko Luige
Anton Litvintsev
Alari Fredi Liik
Artjom Mirzojev

Merili Sirvel
Laura Helene Luht

Mathilde Manuela Nigul

Yoko Susanna Kenk
Kristella Kaasik

Kelly Kalm

Ebe Siimson
Rahel Kallas

Ele Siimson

Aiki Laaneots
Laura Kallas

liris Dunmaa
Liisa-Lotta Veiken

MTU Kalevi Jalgrattakool

EST19980708
EST19990625
EST19981224
EST19980627
EST19980925
EST19980608
EST19990120
EST19980619
EST19990601
EST19991029
EST20000923
EST19980220
EST20010912
EST20001004
EST20010129
EST19981121
EST20011126

EST19990512
EST19990503
EST20001109
EST20000213
EST19991022

EST19970426
EST19970907
EST19960119
EST19970907
EST19970621
EST19970609
EST19971217
EST19960815

Lk 2

PKA
CFC
CFC
PKA
PKA
CFC
NRK
CFC
CFC
KIK
KIK
PKA
CFC
KIK
CFC
CFC
CFC

RAK
TYS
CFC
KIK
KIK

CFC
CFC
KIK
CFC
KIK
KIK
KIK
TYS

1:27,20
1:24,40
1:26,19
1:28,90
1:27,80
1:29,10
1:26,20
1:26,10
1:25,20
1:29,10
1:35,90
1:27,20
1:34,10
1:32,40
1:34,40
1:35,40
1:56,50

1:34,40
1:33,90
1:38,10
1:56,50

1:25,50
1:30,00
1:33,90
1:30,90
1:35,30
1:33,90
1:31,71
1:34,30

2:52,56
2:53,48
2:53,49
2:53,72
2:53,91
2:55,78
2:56,66
2:58,62
2:58,33
3:03,53
3:05,16
3:07,62
3:09,61
3:09,87
3:14,42
3:15,88
3:36,31

3:08,39
3:15,31
3:16,71
3:49,70

2:54,44
2:59,36
2:59,70
3:03,86
3:09,66
3:09,97
3:10,05
3:15,72

Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

41,72
41,50
41,50
41,45
41,40
40,96
40,76
40,39
40,37
39,23
38,89
38,38
37,97
37,92
37,03
36,76
33,29

38,22
36,86
36,60
31,35

41,27
40,14
40,07
39,16
37,96
37,90
37,88
36,79



Koht

O 00 N O U1 b WIN -
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DNF
DNS
DNS
DNS

Koht

O o0 NOULL A WN R

[
W N R O

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

25.07.2014
Scratch

TULEMUSED

MTU Kalevi Jalgrattakool

Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Distants 6 km

Nr V.kl
28 NJ
41 N14
27 NJ
65 NE
82 N16
76 NE
84 NE
16 NJ
79 NJ
85 NJ
13 NJ
11 N16
29 NJ
21 NE
88 N14
77 N16
72 NE
12 NJ

Distants 6 km

Nr V.ki
20 M16
19 M16
34 M16
18 M16
30 M16
31 M16
81 M14
66 M16
36 M16
17 M16
37 M16
22 M16
64 M16
32 M16
38 M14
40 M14
42 M14
61 M16
80 M14

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria

Voitja keskmine kiirus

Nimi UCl kood

Ebe Siimson EST19970907
Mathilde Manuela Nigul EST20001109
Kelly Kalm EST19970426
Daisi Rist EST19920717
Merili Sirvel EST19990512
Krista Karing EST19941206
Janelle Uibokand EST19920605
Aiki Laaneots EST19970621
Laura Kallas EST19970609
Rahel Kallas EST19960119
Liisa-Lotta Veiken EST19960815
Laura Helene Luht EST19990503
Ele Siimson EST19970907
Sirje Lepik EST19950914
Yoko Susanna Kenk EST20000213
Kristella Kaasik EST19991022
Jaanika Rist EST19701219
liris Gunmaa EST19971217
Nimi UCl kood
Jaagup Vaar EST19980820
Martin Luusepp EST19980708
Oskar Maidre EST19990625
Joan Markus Varik EST19980925
Aaron Otto Stalde EST19981224
Karl Mattias Koppel EST19980619
Markus Pajur EST20000923
Oviar-Gregor Annus EST19980329
Rihard Remmelgas EST19990601
Brayn Tolp EST19980627
Erik Mukk EST19980608
Siim Lepik EST19980208
Bert Palts EST19991029
Alari Fredi Liik EST19981121
Anton Litvintsev EST20010129
Artjom Mirzojev EST20011126
Osvald Ojaveer EST20010912
Germo Kunimagi EST19980220
Marko Luige EST20001004

Lk 3

Klubi
CFC
CFC
CFC
KIK
RAK
KJK
PEL
KJK
KJK
KJK
TYS
TYS
CFC
TYS
KJK
KJK
KJK
KJK

Klubi

PKA
PKA
CFC
PKA
CFC
CFC
KIK
PKA
CFC
PKA
CFC
TYS
KIK
CFC
CFC
CFC
CFC
PKA
KIK

-[+
Ringid

Voitja aeg 8:34,25
Voitja keskmine kiirus

-[+

Ringid

Voitja aeg 10:08,1

35,52

Koht

finisis
1

© 00 N OO 1 b W N

=
2 W N R, O

DNF

42,00

Koht

finiSis

1

O oo NOULL B WN

= Y
W N R O

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

km/h

Koht
Vanusekl

1

APY WO U, WW NN ERE N

km/h



MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Distants 10 km Vitja aeg 13,21,88

V&itja keskmine kiirus 44,89 km/h
-/+ Koht Koht
Koht Nr V.kl  Nimi UCI kood Klubi Ringid finiSis  Vanusekl
1 69 MJ  Ekke-Kaur Vosman EST19960326 KJK 1 1 1
2 58 MJ  Karlis Jirgensons LAT19960116 LAT 1 2 2
3 56 MU  Andrejs Podans LAT19950123 LAT 1 16
4 51 MU  Martins$ Jirgensons LAT19920418 LAT 1 17
5 44 MJ  Peeter Pung EST19961215 VCR 1 21 3
6 86 MJ  Siim Kiskonen EST19970116 KJK 3 4
7 26 MU  Aksel NOmmela EST19941022 CFC 4
8 45 Sen2 Jaan Krela EST19671107 DYN 5
9 91 MJ  Raul Volmer EST19960606 PEL 6 5
10 83 MJ  Oliver Keller EST19960813 KIK 7 6
11 48 Sen2 Valdis Toots EST19720208 DYN 8
12 87 MJ  Tair Stalberg EST19970125 KIK 9 7
13 57 MU  Mihails Popovs LAT19950623 LAT 10
14 54 MU  Emils Ribaks LAT19940421 LAT 11
15 52 MU  Pauls Zile LAT19920421 LAT 12
16 47 Sen2 Kurmo Neemela EST19700605 DYN 13
17 24 MU  Kristjan Kelk EST19931202 CFC 14
18 70 MJ  Erik Reisenbuk EST19970430 KIK 15 8
19 59 MJ  Kristaps Brokans LAT19960919 LAT 18 9
20 74 MJ  Karl Aleksander Kivi EST19971219 KIK 19 10
21 15 MJ  Carl TGnismann EST19970904 PKA 20 11
22 43 MJ  Artur Kooser EST19970326 CFC 22 12
23 25 MU  Sander Randver EST19940911 CFC 23
DNF 53 MU  Emils KeiSs LAT19930716 LAT -1 DNF
DNS 75 MJ  Kirill Tarassov EST19970828 KJK

Lk 4



25.07.2014

Meeskondlik jalitussoit
TULEMUSED

Koht

Distants 3 km

Nr

69
75
83
86

24
25
26
43

51
54
56
58

45
47
48
44

15
19
20
66

64
70

74
87

52
53
57
59

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom

V.kl  Nimi
KIK I
MJ  Ekke-Kaur Vosman
MJ  Kirill Tarassov
MJ  Oliver Keller
MJ  Siim Kiskonen
CFCI
MU  Kristjan Kelk
MU  Sander Randver
MU  Aksel Nommela
MJ  Artur Kooser
LAT I
MU  Martins Jirgensons
MU  Emils Ribaks
MU  Andrejs Podans
MJ  Karlis Jirgensons
DYN/VCR
Sen2 Jaan Krela
Sen2 Kurmo Neemela
Sen2 Valdis Toots
MJ  Peeter Pung
PKA I
MJ  Carl TGnismann
M16 Martin Luusepp
M16 Jaagup Vaar
M16 Oviar-Gregor Annus
KIK I
M16 Bert Palts
MJ  Erik Reisenbuk
MJ  Karl Aleksander Kivi
MJ  Tair Stalberg
LATII
MU  Pauls Zile
MU  Emils Keiss
MU  Mihails Popovs
MJ  Kristaps Brokans

EJL 2. kategooria

UCI kood

EST19960326
EST19970828
EST19960813
EST19970116

EST19931202
EST19940911
EST19941022
EST19970326

LAT19920418
LAT19940421
LAT19950123
LAT19960116

EST19671107
EST19700605

EST19720208
EST19961215

EST19970904
EST19980708

EST19980820
EST19980329

EST19991029
EST19970430

EST19971219
EST19970125

LAT19920421
LAT19930716
LAT19950623
LAT19960919

Lk 5

Klubi

KIK
KIK
KIK
KIK

CFC
CFC
CFC
CFC

LAT
LAT
LAT
LAT

DYN
DYN
DYN
VCR

PKA
PKA
PKA
PKA

KIK
KIK

KIK
KIK

LAT
LAT
LAT
LAT

1km

1:17,70

1:17,90

1:18,90

1:19,10

1:26,20

1:24,10

1:23,90

2km

2:33,50

2:34,60

2:36,64

2:41,70

2:47,60

2:44,90

2:45,50

3 km

3:47,25

3:50,78

3:56,56

3:59,81

4:04,54

4:05,75

4:06,47

Kiirus
km/h

47,52

46,80

45,65

45,04

44,16

43,95

43,82



10

30
31
34
37

18
17
61

32
36

38
42

27
28

29
41

12
79
85

16

65
72
76
88

CECl
M16
M16
M16
M16

PKA I
M16
M16
M16

CFCIl
M16
M16
M14
M14

CFCI
NJ
NJ
NJ

N14

KIK I
NJ
NJ
NJ

NJ

KIK I
NE
NE
NE
N14

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Aaron Otto Stalde
Karl Mattias Koppel
Oskar Maidre

Erik Mukk

Joan Markus Varik
Brayn Tolp
Germo Kunimagi

Alari Fredi Liik

Rihard Remmelgas
Anton Litvintsev
Osvald Ojaveer

Kelly Kalm
Ebe Siimson

Ele Siimson

Mathilde Manuela Nigul

liris Bunmaa
Laura Kallas
Rahel Kallas

Aiki Laaneots

Daisi Rist

Jaanika Rist

Krista Karing

Yoko Susanna Kenk

EST19981224
EST19980619
EST19990625
EST19980608

EST19980925
EST19980627
EST19980220

EST19981121
EST19990601
EST20010129
EST20010912

EST19970426
EST19970907
EST19970907
EST20001109

EST19971217
EST19970609
EST19960119

EST19970621

EST19920717
EST19701219
EST19941206
EST20000213

Lk 6

CFC
CFC
CFC
CFC

PKA
PKA
PKA

CFC
CFC
CFC
CFC

CFC
CFC

CFC
CFC

KIK
KIK
KIK

KIK

KIK
KIK
KIK
KIK

1:28,00

1:27,50

1:28,90

1:31,00

1:35,80

1:36,60

2:51,80

2:54,90

2:58,30

3:00,40

3:05,40

3:11,20

4:12,32

4:24,18

4:28,18

4:27,56

4:31,91

4:43,59

42,80

40,88

40,27

40,36

39,72

38,08



Koht

24.07.2014
Madison - paaris punktisoit
TULEMUSED

Distants 10 km

Nr V.kl  Nimi

CFCI
MU Sander Randver
MU  Aksel NoGmmela

LAT I

4 MU  Martins$ Jirgensons

4 MJ  Karlis Jirgensons
DYN/VCR

1 MJ  Peeter Pung

1 Sen2 Valdis Toots
PKA |

7 MJ  Carl Tonismann

7 M16 Jaagup Vaar
DYN

2 Sen2 Jaan Krela

2 Sen2 Kurmo Neemela
TYS/KIK

6 Sen2 Jaanus Priikkel

6 M16 Siim Lepik
PKA Il

10 M16 Brayn Tolp

10 M16 Germo Kunimagi
PKA Il

9 M16 Martin Luusepp

9 M16 Oviar-Gregor Annus

MTU Kalevi Jalgrattakool
Kalevi 2014 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria

UCl kood

EST19940911
EST19941022

LAT19920418
LAT19960116

EST19961215
EST19720208

EST19970904
EST19980820

EST19671107
EST19700605

EST19660210
EST19980208

EST19980627
EST19980220

EST19980708
EST19980329

Klubi

CFC
CFC

LAT
LAT

VCR
DYN

PKA
PKA

DYN
DYN

KIK
TYS

PKA
PKA

PKA
PKA

Lk 7

Voitja aeg 13:41,25

Vaitja keskmine kiirus 43,84 km/h
Punktid| 1.VF | 2.VF | 3.VF [+/-ring| Koht
finisis
13 5 5 3 2
11 3 3 5 1
5 1 2 2 3
3 2 1 5
1 1 -1 4
0 -1 6
0 -1 7
0 -2 DNF




